
Załącznik 24 

 

Uchwała nr 28/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

w zw. z § 22 ust. 2 Regulaminu Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr 94/2020/2021 Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 29 

czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zadaniem Komisji, o której mowa w ust. 1 jest przygotowanie w formie pisemnej 

rekomendacji dla Rady Dyscypliny umożliwiającej podjęcie czynności w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, w którym wskazano Radę Dyscypliny jako 

organ habilitujący wybrany do przeprowadzenia postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego lub podjęcie uchwały o niewyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego. Termin przygotowania rekomendacji ustala 

w decyzji o powołaniu Komisji Przewodniczący Rady Dyscypliny”; 

2. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Rady Dyscypliny powołuje Sekretarza Komisji, o której mowa w ust. 1.  

Na funkcję Sekretarza Komisji może zostać powołany pracownik Wydziału Prawa  

i Administracji UKSW niebędący członkiem Rady Dyscypliny. Sekretarz nie jest członkiem 

Komisji”. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 


